DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO DA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA: UMA REVISÃO DA
LITERATURA de autoria de MARIAH LEITE DE OLIVEIRA, ANGRA ZULMA COSTA DE
SOUZA, VINICIUS PAIVA CÂNDIDO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br